
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 6

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 stycznia 2024 r.

w sprawie Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw zarządzania zgodnością prawną i doradztwa strategicznego 
w obszarze zarządczym

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw zarządzania zgodnością prawną i doradztwa strategicznego 
w obszarze zarządczym, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

 § 2. Na Pełnomocnika powołuje się Panią Katarzynę Jakimowicz.

 § 3. Do zadań Pełnomocnika należy:
  1)  koordynowanie działań mających na celu zapewnienie przestrzegania ustaw, rozporządzeń, innych aktów normatywnych oraz procedur 

wewnętrznych Ministerstwa Sprawiedliwości, a także innych norm postępowania;
  2) identyfikowanie obszarów ryzyka i proponowanie działań w celu jego minimalizacji;
  3) inicjowanie oraz koordynowanie działań audytowych i kontrolnych w wybranych obszarach;
  4) doradzanie i wspieranie obszarów zarządczych;
  5) opracowywanie propozycji rozwiązań i działań optymalizujących;
  6) przedkładanie Ministrowi Sprawiedliwości propozycji wniosków dotyczących potrzeby powołania zespołu lub zespołów roboczych.

 § 4. Obsługę organizacyjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Departament Strategii i Funduszy Europejskich.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-01-16T18:11:06+0000




